项目编号:1101022421020001261O-XM001-s

北京市西城区房屋管理局出租型

保障性住房后期管理服务

政府采购合同

项目名称 :丬匕京市西城区房屋管理局

出租型保障性住房后期管理服务

瑞旗家园后期管理服务

甲方:北京市西城区房屋管理局

乙方:业京住总北宇物业服务有限责任公司

签署日期:   2024年 0嗅 月 08日

第一章 总则

第一条 本合同当事人

委托方 (甲方):北京市西城区房屋管理局

法定代表人:孔勇

通讯地址:北京市西城区国英园 5号

受托方 (乙方):北京住总北宇物业服务有限责任公司

法定代表人:李磊

通讯地址:北京市朝阳区慧忠里小区绲l楼

北京市西城区房屋管理局作为本合同项下甲方,根据 《中华人民

共和国政府采购法》,通过公开招标方式选定了“北京市西城区房屋

管理局出租型保障性住房后期管理服务瑞旗家园后期管理服务
”
出

租型保障性住房后期管理服务单位即本合同项下乙方,乙方应按照招

标文件中约定的服务事项和工作标准开展后期服务。

为了保证后期管理服务工作顺利进行,根据 《中华人民共和国民

法典》等有关法律法规的规定,在 自愿、平等、公平、诚实信用的基

础上,甲方同意
“
北京市西城区房屋管理局出租型保障性住房后期管

理服务瑞旗家园后期管理服务
”
出租型保障性住房后期服务由乙方

负责具体实施,为 明确双方权利义务,订立本合同。

第二条 项目基本情况

物业类型:出租型保障性住房 ,

Ι

冖

l
丶

丶

门

项目座落:北京市昌平区建材城西路瑞旗家园 2茌 号楼

住宅建筑面积: 19597。 46平方米

房屋总套数: 483套

第二章 委托服务事项与要求

第三条 出租型保障性住房后期委托服务事项与要求

1、 负责项目房源管理,包括建立房源管理台账,空置房屋巡视

检查,对于需要修缮的空置房屋自空置之日起 60日 内完成维修,确

保具各使用条件,同 时定期查抄能源表读数,严禁出现抢占、转租、

转借空置房屋问题。

2、 配合甲方做好公租房选房及承租家庭资格复核工作,同 时负

责为承租家庭办理入住手续,按照甲方要求完成租赁合同签署工作 ,

建立健全租赁合同管理台账及承租家庭管理台账。

3、 按照租赁合同约定及政策文件要求,向承租家庭收取租金 ,

不得错收超收租佥,同 时建立租金收取及催缴台账,定期完成催收、

催缴工作。

4、 负责承租家庭房屋退还手续办理工作:按照要求收回房屋及

附属设各,结算房屋租金及其它费用、向承租家庭返还剩余能源费用 ,

及时受理承租家庭房屋调换申请,配合开展房屋调换工作,对于不具

各调换条件的完成居民解释工作。

5、 负责房屋室内自用部位和自用设施设备维修养护服务,自用

部位包括户门)室门、外窗、户内顶棚、墙面、地面、阳台、卫生间

防水、设置的防盗栏等。自用设施设各包括户内电气、燃气、供热、

自来水分户表以内的管线及配件,卫生洁具、厨房器具和相关的上、

下水管道及其他配套电器。

6、 接到承租家庭报修后,应组织专业人员及时上门维修,需收

取费用的应提前公示并按约定标准收取,同 时确保更换物品物件符合

国家或行业标准;对于水、电报修⒛ 分钟内到达现场,其它报修按

与承租家庭约定、合理时间到达现场,由专项服务企业负责的设备设

‘

臼

·
心
J
ν

‘
口

F
u
l

〓
。
●

施应在 30分钟内通知相关维修企业,公布报修电话。乙方应建立项

目维修台账,同 时针对公共区域及其配套设施设备对项目物业管理单

位开展日常检查,监督公共设各设施运转情况。

7、 每季度以不低于实际入住家庭户数 30%的 比例组织入户检查

工作,每年必须对λ住家庭检查 1次 ,对 曾有违规使用房屋行为的家

庭不定期牡查,适 当增加检查次数,同 时建立入户检查工作台账。

8、 应在租赁服务站设举报信箱,每月开箱收集举报信患,公开

举报电话、邮箱及地址,设人员负责接听及处理;每季度巡查项目周

边房地产经纪机构,通过网络媒体、居民走访等方式获取违规情况信

患。

9、 针对承租家庭的违规行为,包括但不限于欠租、转租、转借、

闲置、资格终止、改变用途、违章搭盖、擅自拆改房屋和违规使用公

共空间等违规行为或其他违反租赁合同约定行为的,应予以制止或清

退,同 时建立违规处理台账。

10、 配合项目物业管理单位开展公共区域及设各设施安全隐患排

查及整改工作;负责全部房源、附属设备设施、办公场所及全部工作

人员的安全管理,制定各类安全管理制度及应急预案,定期开展安全

检查,发现问题及时整改;在项目范围内设置宣传栏宣传住房保障政

策,向承租居民开展政策宣传及安全教育,在节日、重大活动期间或

极端天气情况下,·应落实 24小时在岗值班制度,确保不发生安全责

任事故。

Ⅱ、建立入住家庭租赁管理档案,及时掌握承租家庭成员基本信

息,确保档案资料完整,根据承租家庭变化情况及时更新,并按照要

求完成电子化档案建立;建立房屋管理动态档案,包括房屋维修档案、

‘

门
l
l
d

l
△J
I
'

△
J
.

’

·●

使用监管档案,并根据变化情况及时更新;建立各类租赁合同变更、

续租、收缴、上缴、调换、腾退及报修和巡查等业务办理台账,严格

按照档案管理制度保存;定期向甲方移交与承租家庭签署的租赁合同

及相关台账,以及其它档案或资料。

12、 对于一般投诉应在 2个工作日内进行处理,处理结束后应对

投诉人进行回访;同 时负责办理委托服务范围内 12345市 民热线的接

诉即办工作,按派件时限要求进行处理,确保不造成承租家庭上访和

投诉,并建立投诉及接诉即办处理台账。

13、 开展我家云系统、人脸识别系统、安居北京系统或其它系统

的日常应用,配合开展软硬件维护工作;对于人脸识别系统、安居北

京系统中提示的违规信息应进行上报并及时处理,依据承租家庭成员

变化情况、资格复核结果、合同签署情况及时完成录入更新。

14、 制定公共租赁住房服务管理方案、年度工作计划,并组织实

施;制定项目安全维稳方案、租赁管理服务和使用监督管理工作规范 ,

明确岗位职责、人员管理制度、行为规范、档案管理、信息报送、内

部检查、投诉举报等制度;对于涉及租务管理、房屋维修、使用监管

等工作规范及服务流程,以及需要明确服务标准及办理时限等制度 ,

应上墙进行公示。

15、 定期开展人员培训及考核,培训过程应有书面记录及影像资

料;每年组织开展消防演练及消防安全培训,消防安全培训应覆盖所

有工作八员;每年组织开展突发事件应急演练,确保能够按照应急预

案处置各种突发事件,工作人员熟练掌握突发事件处置流程,正确使

用消防器材及应急工具。

16、 建立承租家庭意见征询机制,每半年组织召开一次由各楼栋

.

旧
1
m

▲
丶
:
刂

一
'
·

)
J

或单元承租家庭代表参加的联席会,每年组织承租家庭填写满意度调

查问卷,征询改进小区物业服务、租赁管理、使用监督管理、社会公

共服务、社区建设等方面意见和建议;主动与项目属地街道、社区、

派出所等政府部门及物业服务企业等专业服务部门进行定期沟通,有

效解决社区及居民问题;配合项目属地街道、社区开展党建工作,积

极参与党建活动,定期慰问社区老党员及孤寡老人。

第三章 服务费用及支付

第四条 后期管理服务费用

1、 后期管理服务费包括但不限于乙方提供第二章约定服务的费

用、人员工资、材料费、福利、保险、税金、利润、管理服务用房的

日常能源费、物业费及供暖费等全部费用。乙方为本项目提供服务所

发生的盈余或者亏损均由乙方享有或承担,与 甲方无关,乙方不得以

亏损或成本增加等任何理由要求增加任何费用、更不得以此降低服务

标准或减少服务内容。

2、 后期管理服务费中的户内维修资金应专款专用,乙 方拟定维

修计划,使用前应准各书面材料并提交至甲方审核,经 甲方认可后方

可按照维修计划使用。由乙方提交季度、年度维修资金支出及结余情

况书面材料,如有结余资金将用于下一合同期维修工作。

3、 合同总价为 32030Os。 86元 (叁年服务期限总费用),每 12

个月为一个服务周期 ,按 服务周期支付 ,每 个服务周期费用为

【10676sg。 62】 元,分三次支付 :

【1)第一次支付将在每个服务周期起始之日起 60个工作日内支

付本服务周期费用的百分之五十,为 533834.81元 ;

(2)第 二次支付将在下工年度财政资金到账后 60个工作日内支

付本服务周期费用的百分之四十,为 427067.85元 ;

(3)第三次支付将按照住房保障政策及我区考核标准完成考核

后 60日 内,根据考核结果,综合两次考核得分,支付本服务周期剩

余百分之十的服务费用,为 106766.96元 。

如根据考核结果或其他约定甲方无需支付相关费用的,则 甲方有

权不支付相关费用,且乙方应向甲方返还甲方已支付但不应支付的费

用,甲方不承担违约责任。

4、 上述服务费用由甲方直接支付给乙方。乙方应在甲方付款前

提供符合甲方要求的等额有效的增值税发票。如甲方遇到财政国库支

付受限,支付期限顺延,不承担违约责任,但要及时通知乙方,待障

碍消除后恢复支付。乙方不得以此为由延迟、暂停、终止履行本合同

约定的义务。  ·

5、 甲方向乙方支付后期管理服务费用实行考核机制,最终按照

考核结果支付后期管理服务费用。详见附件 《出租型保障性住房后期

管理工作考核表》。

第四章 委托服务期限

第五条 委托管理服务期限自 2024年 ∝~月 ∞~日起至 2027年

⒄ 月坚 日止。本合同服务期限届满后,在新的管理服务企业提供本

项目管理服务前,乙方应按照甲方要求继续按照本合同的约定提供管

理服务,直至甲方通知乙方终止管理服务之日止,在此期间的服务费

按照本合同约定的标准或双方另行约定的标准向乙方支付。乙方服务

实际终止后,双方应当共同做好债权债务处理事宜,包括服务费、违

约赔偿等费用的结算等;各方应当相互配合,做好管理服务的交接和

善后工作。

第五章 双方权利义务

第六条 甲方权利义务

1、 甲方有权依据行政管理职权及合同约定对乙方服务内容进行

监督、指导、检查和考核,并提出整改意见和建议。

2、 甲方按本合同约定向乙方支付后期管理服务费用。

3、 甲方审定乙方制定的出租型保障性住房服务工作计划并提出

意见,检查监督乙方服务的实施情况。

4、 甲方向乙方提供建筑竣工图、结构竣工图、建筑电气竣工图、

建筑暖通竣工图、建筑给排水竣工图等出租型保障性住房服务所必须

的相关资料。

5、 。甲方负责出具出租型保障性住房申请人资格复核结果,确定

承租家庭租金标准及租赁合同制订。

6、 甲方应积极配合乙方开展服务工作,并协调与该项目物业管

理等相关单位的沟通。

7、 甲方有权对乙方的工作进行满意度调查。
·q

第七条 乙方权利义务                       ;
1、 根据有关法律、法规及本合同的约定,按照服务标准和内容,     口

提供管理和服务,完成第二章委托服务事项。               卩

2、 乙方不得将本合同项下的义务部分或全部转包给第三方。       :
β、乙方负责确定项目管理机构及人员编制。

4、 乙方按照服务内容负责承租家庭租金收缴、上缴工作。

5。 乙方按照服务内容建立项目管理档案台账。

6、 乙方按照服务内容建立管理制度。

7、 乙方按照租赁合同约定监督承租家庭房屋使用情况,开展日

常检查和巡查,接受、处理举报和投诉。

8、 乙方应接受甲方对其日常工作的监督和指导。

9、 乙方应宣传、贯彻执行住房保障政策,做好出租型保障性住 Ⅱ

房政策宣传工作。

10、 乙方负责与物业服务单位及项目共管单位沟通后期管理服务

及物业服务方面工作,更好地开展项目后期管理服务。

11、 乙方有贵任监督承租家庭是否真实履行租赁合同,检查或巡

查发现有不符合承租条件的情况应及时上报,配合甲方每年对承租家

庭进行保障性住房资格复核工作。

12、 乙方负蒉对项目户内设施设备的运行、保养、维修等工作,      ÷
对承租家庭的报修维护等应及时进行处理;负责及时修缮项目腾退房

屋,满足承租家庭入住条件。                       |
|

13、 乙方应及时对举报及接诉即办涉及的户内日常维修、违规拆

改、转租转借、房屋抢占、租金收缴等案件进行处理。            扌

14、 乙方有维护甲方政府形象的义务,乙方及工作人员对因履行

本合同而获取和知悉的甲方及承租家庭、其他相关方的全部资料和信     :
患具有永久保密义务,未经权利方书面许可,不得将上述资料和信息     ‘

用作与本合同无关的事项,且不得以任何形式向任何其他主体披露。     l
15、 乙方需配合政府相关部门开展的保障性住房专项检查工作,     )

做好迎检、自查、整改等工作。

1o、 乙方应积极配合甲方开展服务工作考核,并对考核中存在的

问题进行及时整改。

17、 在管理区域内设立房屋租赁服务站,安排房屋租赁管理人员

为承租家庭提供租赁服务,同 一公共租赁住房管理区域应至少配各

2闷 名房管员,实际管理户数超过 500户 的,应配备不少于 3。名房管

员,并按照每超过 300户 增配 l名房管员标准增配房管员。乙方应与

服务人员建立合法的劳动、劳务关系,依法承担服务人员的工资、福

利待遇及劳动保护等全部雇主责任,乙方服务人员与甲方不存在任何

劳动、劳务、劳务派遣等关系。如乙方服务人员发生人身伤害或意外

事故及其他劳动劳务等任何纠纷,由 乙方自行解决,与 甲方无关,甲

方不承担任何经济和法律责任。

18、 妥善保管和正确使用甲方提供的资料及在提供服务过程中形

成的资料,并随时根据甲方要求,无条件为甲方提供所需资料。本合

同终止或解除时,乙方需在⒛ 个工作日内向甲方移交全部资料。

第六章 工作标准

第八条 出租型保障性住房后期服务工作标准

1、 乙方严格落实 《北京市公共租赁住房管理办法 (试行)》 (京

建住 【⒛Og】 525号 )、 《北京市城市廉租住房管理办法》 (京政发

【⒛07】 26号 )、 《北京市公共租赁住房后期管理暂行办法》 (京

建法 【⒛13】 15号 )等有关文件要求。

2、 乙方按照 《关于开展公共租赁住房项目运营管理规范化检查

的通知》 (京住使字 【⒛14】 59号 )及本年度检查表内容开展后期

管理服务工作。

3、 乙方开展后期管理服务工作标准详见附件 《出租型保障性住

房后期管理工作考核表》。

‘         第七章 工作考核

第九条 考核标准

甲方依据本合同项下第二章第三条出租型保障性住房后·期委托

t
●

‘

犭

‘

服务事项与要求、第六章工作标准等内容对乙方服务工作进行考核。

第十条 考核时间和周期

甲方对乙方的服务考核每 6个月进行一次,第一次考核时间自合

同签署之日起 6个月工作结束后第 l个 自然月内,第二次考核为自合

同签署之日起 12个月工作结束后第 l个 自然月内,以此类推。

第十一条 考核形式

考核形式采取打分制,全部满分为 100分 ,对于未完成或不合格

项目进行减分,并最终形成考核得分。

第十二条 考核结果

甲方对乙方的考核得分结果将直接影响甲方向乙方支付的服务     丨
费用。每 6个月考核一次,综合两次考核结果平均得分,乙方考核得

分大于等于 90分的,甲方向乙方全额支付服务费用,乙方考核得分     |
大于等于 80分小于 90分的,甲方向乙方支付服务费用的 90%丿 乙方

考核得分大于等于 70分小于 80分的,甲方向乙方支付服务费用的     i
80°/o,乙方考核得分大于等于 60分小于 70分的,甲方向乙方支付服

务费用的70%,乙方考核得分小于60分的,甲方不予支付乙方半年     丨
度的费用。                               |

对于未达到考核要求的服务事项,甲方将督促乙方限期鏊改,在      。
日

规定期限内未整改完成的,且应扣除款项已超过年服务费用百兮之十     氵
的,将在下一个付款周期扣除未达到考核要求的服务事项的相应款项 ,

并且甲方有权解除本合同。

,       第八章 违约责任
第十三条 乙方提供的服务达不到本合同约定的标准或在合同履

行过程中擅自停工、消极怠工的,甲方有权要求乙方在合理期限内改

正,逾期仍未改正的,甲方有权要求乙方按照本合同约定的年服务费

用的 10%向 甲方支付违约金,且 甲方有权单方解除本合同;给 甲方或

承租家庭造成损失的,乙方还应承担相应的赔偿责任。

因乙方管理原因造成甲方、承租家庭或其他主体人员伤亡、财产

丢失、损坏或其它损失的,乙方承担赔偿责任;在此情形下,甲方因

产权等原因需向承租家庭或其他主体承担赔偿责任的,视为甲方损失 ,

乙方应予以赔偿。

第十四条 本协议服务期限内,如 甲方持有的 “北京市西城区房

屋管理局出租型保障性住房后期管理服务瑞旗家园后期管理服务
”

出租型保障性住房产权发生变动,甲方有权单方解除本合同,并且不

承担任何责任,乙方应配合甲方以及新产权单位完成项目管理资料、

档案文件、设各设施、遗留问题或待解决事项等的交接,双方应当共

同做好债权债务处理事宜。新的产权单位重新选聘
“
北京市西城区房

屋管理局出租型保障性住房后期管理服务瑞旗家园后期管理服务
”

后期管理服务单位的,乙方有权报名参加竟选。

第十五条 乙方因自身原因造成无法继续履行本合同或者单方解

除本合同的,或者乙方未按照第五条约定在合同到期后应甲方要求继

续提供服务的,乙方应按照本合同约定的年服务费用的⒛%向 甲方支

付违约佥;给 甲方或承租家庭造成损失的,乙方还应承担相应的赔偿

责任。

第十六条 乙方违反本合同约定的保密义务的,每发生一次/件应

向甲方支付 5000元 的违约金,并赔偿由此给甲方及承租家庭造成的

全部损失。

第十七条 乙方擅自将本合同约定的服务转包给第三人,或将本

合同项下的权利义务转让给第三人的,甲方有权单方解除本合同,甲

方除无需向乙方支付未支付的费用,且乙方应当向甲方支付年服务费

用的 10%的违约金;因 乙方上述违约行为给甲方造成损失的,如违约

金不足以弥补损失的,乙方还应赔偿甲方的全部损失。

第十八条 除本合同另有约定外,本合同终止后乙方应立即撤出

服务区域并向甲方指定主体移交有关资料及财物,拒不撤离或拒不完

成交接的,每逾期一日乙方向甲方支付违约金贰万元,并赔偿甲方的

全部损失:

第十九条 违约方应赔偿的损失除另一方的直接损失外,还包括

另一方追索债权产生的交通费、诉讼费、律师费、鉴定费等费用。       ‘
第二十条 乙方应当支付的违约金或赔偿金,甲方有权从应支付     :

给乙方的费用中直接扣除。违约金的支付或扣除不影响合同约定的乙     :
方应履行的其他义务。

第九章 争议解决                J
第二十一条 争议解决

合同履行过程中发生争议的,双方应通过友好协商解决;不愿协     `
商或者协商不成的,可 以向北京市西城区人民法院提起诉讼。         ∶

笫十章附  则                     :
第二十二条 对本合同的任何修改、补充须经书面确认,与本合     冫
同具有同等的法律效力。

第二十三条 本合同附件为本合同不可分割的组成部分,与本合

同具有同等法律效力。

第二十四条 本合同一式趾份,各执叁份,具有同等法律效力。

第二十五条 本合同自申乙双方盖章签字之日起生效。

附件:出租型保障性住房后期管理工作考核表

(

甲

法 签字 :

冫×p+ 华月a日

乙q牛 年忤月氵 日
1。ⅡJ

丶
1

ι
`
一

'
·

:
`
.
I
丶

亠
J
’

吞
不
愆
早

愆
甲

长
撕
本
惠

帙
喟
芈

H

婶
牟
奈
累

啭
叩
世

H

匍
炯
埝
舔

怨
靼
菸
臻

帙
甲
世
Η

器
不
肄
婚
愆
米

态

冖
罩
驿
丬
玄
郸
《
^
态

〓
帛
嫠
姬
糕
啾
K
⌒

δ

态
`
早

擎
姬
爿
蚁
K
⌒

己
态

冖
品
聪
雠
惫
鞭
划
粼
则
赆
世
典
<
氓

Ⅸ
酬
创

⌒
3

态
d
早

责
灬
屮
誓
腓
较
炽
陬
皤
^
态

冖
早
世
巛
照
遐

婶
吆
K
典

嫒
蕊
邾
举
憩
然
蒯
创
<
髁

古
郸
K
⌒

s态

d
再

烬
坦
剡
槊
驿
丬
长
^
态

∽.
Φ

帛
岽
邢
聪
饕
谧
郯

炯
K
^
态

∽
♂
罩
炯
靼
`
<
然

蒯
创
<
髁

K
⌒

已
态

早
兴
降

〓

屮
誓
龄
陋
您
态
筲
峻
鉴
吲
吞
氓

⌒
δ

态
d
品

茁
双
雩
世
嚣
崧
邾
奏
埝
怂
态
氓

⌒
:

态
d
再

驿
叫
古
郸
长
^
态

冖
帛
嫠
姬
粮
以
长

⌒
δ

态

冖
罩
嫠
姬
爿
蚁
长

⌒
已

憩 翅

《
疋
本
春

驿
丬
鬈
姬
<
髁

叹
蚺
^
鬈

姬
蒎
瞅
器
蚁

⌒
δ

舯
然
民
巛
态

'
铡

然

蒯
创

'
唧

叭
世
<
鹉

u
^
罴

伽
剧
鞭
饕
赆
皿
邱
刊
蚁

⌒
S

瑙
雠
惫
鞭
划
粼
K
举

烬

〓搜
鹊

眯
怒
举
怅
琪
^
唧

然
茁
钽
典
<
氓

揆
Ψ
杯
蒯
创
屮
玄
3
ˇ

凑
乐

屮
g
K
擀

较
燃
硼
赆
侧
蚺
^
世

巛
照
赵
婶

岷
懋
恶
^
喹

勰
嫒
畎
苌
m
3
艰

匝
N
蒯

创
逦
唧
憾

⌒
δ

烬
鲣
锏
槊
憾
酬
Ⅻ
驿
叫
叹
嫩

^
紊

邶
聪
紧
摺
耷
炯̂

煳

舆̀
<
t
剁

赆
蒯
Ⅻ
女
双
婶
0
ˇ

※
咔
8
串

g
K
谂

怛
赆
双
您
态
^
临

鉴
吲
吞
酮
粼

⌒
δ

双
犁
迢
彝
延
K
叫

≤
埝
您
态
爿
繁
摁

⌒
J

驿
丬
繁
姬
嫒
以
叹
嫩
^
鬈

姬
稻
以
罴
蚁

⌒
δ

嫠
姐
割
鞭
锪
芯
蚁
K
礴

聪
爿
姒

⌒
已

督
恕

哪
铷
鬈

伽
埝
峡

副
揶
珊

憾
酬
创

即
鞭
憾

双
您
态

擎
姐
蚁

K
慰

啭

皿
督

剧
铷
饕
憾

哪
鞭
职
礴

蛟 φ

烬
捻
舯
世
H
刚

驷
凝
崾
赆
u
掣

世
嗪
副
梨
羽

〓寺
篷

〓
’
J

一丶

’
一

口
‘
J
r

器
搴
愆
抒

憩
甲

长
跏
本
冒

镲
塑
埝
臻

帙
喟
世

H

墚
靼
埝
瘀

啭
叩
芈

H

墚
翅
埝
秦

帙
艰
芈

H

骞
搴
肄
桊
愆
本

态

〓
罩
蔓

+
≤

灬态
:
扣

术
￡
屮
g
.
态

d
帛

琶
心
串
迳
醪
型
本
妯
则
皤

⌒
巳

态
d
再

驿
丬
古
郸
长
^
态

冖
早
擎
伽
旒
以
长

⌒
s

惫
d
品

擎
姬
'
H
删

K
⌒

己

太巛〓∽
●加奈0
∞

ˉ
奈
∽
∞
.
久

`
寸

n
加

术
∽
∞̄
凑0
∽

^
久

`
〓

再
琶
↑
濠
∽
.
态

㈧
帛
浯
↑
琶
Ξ

觫
勰
督
鹉
礴
燃
廿

^
态

d
早

惑
形.
奏

态
睽
督
曲
礴
驿
叫
智
邯
长

⌒
s

态
d
早

郦
璎
怛
年
t
喇

古
郯
长

⌒
己

态
H
早

砥
睿
娟
礴
督
羽
警
絷
ψ
毖

⌒
3

态
d
掉

驿
丬
玄
郸
※
.
态

冖
导
琶
姬
椋
以
K
⌒

δ

态

冖
革
嫠
伽
爿
删
长

⌒
已

态
d
罩

※
姐
驿
丬
爿
蚁
K
^
态

d
罩

醭

黩
醒
典
嫒
氓
长

〓态
d
革

郸
零
繁
炽
亩
蜂
K
⌒

3

态
d
导

照
腮
埝
翱
巛
屎
矧
蹋
以
典
迢

《
^
态

d
再

馘
勰
双
粼
Ⅸ
鹬
礴
嫒
燃
古
邯
长

⌒
已

态

冖
早
走
以
礴
吲
旧
年
硪
钼
亩
郯

K

^
态

冖
早
撄
粼
蚺
粼
崾
篷
则
憾
回
萼
智
郸
长

⌒
占

态
H
早

懋

邢
朕
饕
摺
耷
煳
《
筲
啭
噌
恒
年
氓
丽
巛
则
憾

⌒
δ

态

冖
罩
忠
帏
丽
巛
Ⅸ
回
督
硼
赆
燹
炽
啻
郸
K
⌒

:

憩 剁

婶
捏
本
累

术R
串

g
阡

≤
型
奋
蝻
巡
蛾
^
叵

φ
帜
礴
蚺
蝻
<
礴

聪
嘿
獭

贫

ˇ

驿
丬
鬈
伽
K
帜

叹
嫩
^
擎

姬
掭
啾
照
蚁

⌒
δ

芒
姬
獭
蚋
叵
φ
帜
礴
刊
蚁

⌒
〓

蕾
日

脐
勰
督
鹉
礴
巡
廿
∴
驿

叫
镁
炽
洙
勰
形.
奏

态
t
树

想
胆
举
督
鹬
礴
靛
删
皤
龄
贫
ˇ

帙
甲
郦
犁

旧
牛
妲
琪
^
郦

憩
珀
礴
x
冖

屮
氪
K
叹

姊
蚁
※
礴
巛

⌒
δ

砥
睿
壑
裂
督
勰
累
钼
K
^
鹉

礴
睽
督
蚁
K
礴

聪
迢

⌒
3

释
叫
罾
姬
笑
髁
叹
婶

〓擎
姬
糕
啾
器
蚁

⌒
δ

誊
伽
郦
犁
Ⅸ
睽
督
珀
憩
爿
蚁

⌒
已

Ξ

迎
珲
搔
屮
茁
苷
《
姻
迪
^
崾

岳
螂
饕
则
赆
剽
唰

⌒
3

双
粼
憨
摺
巛
屎
w
w
以

典
逭

^
嗯

鲣
憨
巛
礴

巛
秦
钼
阡
^
双

粼
※
畏
Ⅸ
娴
梨
唧
然
馘
勰
κ
翔
吲
喇
0
ˇ

走
以
礴
喇
恒
年
驿
丬
浆
m
芈

H
(
口

^
舯

半
埝
擢

Ⅸ
刷
於
骢
删

^
撄

粼
婶
粼
崾
垫
则
赆
叵
督
嘿
扪
唰
唰
s
ˇ懋
邢

聪
埝
器
耷
锏
抵
哄
甲
墚
剡
恒
年
埏
琪
弹
刺
丽
巛
唰
憾
父
ˇ

刚
态
邸
帏
丽
巛
Ⅸ
叵

壑
则
憾
<
帜

疋
匝
芈
H
(
∽

崾
胆
蚤
赆
吲
钼
蚶
畎
典
0
ˇ

督
愆

尔
蚋
叵

φ
帜
礴

郦
憩
婶

梨
Ⅸ
睽

督
鹬
梨

郸
零
珊

憾
Ⅸ
矧

叫
唧
憾

皿
肾

岐 巾

丶
▲
■
.
ˉ

ˉ

ˉ
"
J
■

■
Ⅰ

7

骞
搴
愆
黑

憩
甲

长
跏
本
惠

锞
腠
潜
睿

铷
糊
埝
睿

镲
槊
棼
睿

帙
噌
芈

H

镲
翅
菸
累

哄
μ
世

H

骞
搴
肄
垠
憩
本

怂

冖
帛
以
<
世

H
血

督
热
媪
膳
眯
郸
K
⌒

δ

态

冖
早
絷
蜷
睽
割

飙
爿
粼
长

⌒
已

态

冖
早
獭
崩
Ⅸ
炯
舆
扯
匝
0
鳞

割
飙
爿
黍
屮
絮
嘤
卡
长

态
d
再

驿
丬
锑
卧
趿
郸
长
.
态

∽
♂
罩
帙
甲
哈
恩
忡
龃
长
烬
嫠
姬
含
蕊
羽
剡
K
贫

ˇ

太巛〓∽.
0

●丶

茁
蝉
鉴
爿
t
烬

K
皿

φ
迪
K
世

察
畦
彝
螂
啾

⌒
己态

∽
J
品

翥
爿
钼
蜷
崇
督
ψ
渌
喇
叵
智
蚁
累
郸
长
贫

ˇ

态

∽
8
果

茁
埝
瘀
制
丽
匣
古
w
累

郸
K
⌒

δ

态

∽
♂
再
婴
癸
粼
督
嘿
皿
督

哈
黯
临
巛
长
^
态

∽
♂
早
絷
型
哈
懋
轷
您
K
⌒

J

态

冖
早
窠
欺
慈
凇
知
靼
忡
世
K
^
态

H
早

帏
妯
兴
<
礴

啭
烬
世
以
焖
翅
恒
年
忡
洫
K
父

ˇ

态
d
¤

加
琶
Ξ

喇
K
辱

型

锏
槊
恻
甘
.
态

d
再

琶
〓
+
g
≤

型
炯
黛
侧
蛾

⌒
J

砍 迥

《
疋
米
春

嫠
姐
蜷
零
硼
然
驿
叫
刊
蚁
抵
^
世

H
醍

黻

″
腆
限
腮
爝
怂
巛
φ
逄
K
^
世

H
郸

零
嫒
炽
苌
m
世

Η

(

岷
<
棼

蕊
蝉
㈧
'
岷

<
磙

礴
蚺
~
⌒

刚
Ⅸ
<
职

联
匝
贤
蚺
d
婶

噻
琪
皿
督
(
嫩

R
ˇ

智
蜷
睽
割
揶
爿
粼
琪
血
督
(
婶

⌒
:

枣
堙
擗
w
撄

粼
媳
粼
铽
您
獭
蚓

^
炯

槊
扯
m
茁

婶
粼
熠

粼
邯
葭
斌
Ⅸ
邶
凶
粼
您
嘤
卡
u
斟

剽
鞭
爿
祭
匝
督
玄

驿
叫

t
喇

馁
陬
郸
羝

灬帙
甲
举
蕊
烨
龃
^
誓

姐
喹
勰
爿
姒

⌒
3

蝉
鉴
爿
々
烬
K
皿

φ
逄
琪
世
察
畦
祭
蟀
啾
艹
棼
勰

⌒
己
爿

◇
喹
憩
禄
喇
苌
秦
态
R
婶

粼
炽
联
爿
恕
螅
睽
郾
巾

⌒
3

喇
丽
叵
玄
蚁

欺
螂
蛤
懋
J
粼

^
埝

累
制
丽
苌
秦
态

吕
哈
驿
型
长

⌒
δ

蝉
埝
憨
督
Ⅸ
血
卧

蛤
勰
长
您
翥
照
恕
举
督
陬
濉

⌒磬
J
蛤

释
好
巛
丨
憨

⌒
s

窠
憨
聪
斌
泄

刺
知
翅
Ⅸ
世
以
旧
年
帏
蝻
<
畏

聪
忡
郴
琪
煳
黛
`
<
父

ˇ

炯
靼
`
<
删

嘤
知
琶
〓
恻
胩

^
煳

翅

`

<
豕

型
g
琶

〓
型
诋
迪
<
遂

冰
串
芒
K
恻

皤
咿
氍
郸

⌒
已

督
愆

絷
蜷
睽

即
鞭
匝

督
爿
郸

锏
塑
茁

蚺
烬
撄

粼
嘿
赍

囟
枨
您

世
H
蛤

勰
扯

m

g
则

蟋

芈

H
锏
靼
`
<

皿
督

即
靼
嫒
黯

鞭
崩
照
巡

蛟 φ

骞
不
愆
忌

愆
胆

筷
戡
本
恿

婶
槊
菸
累

帙
熠
世

H

匍
槊
埝
臻

匍
塑
奈
累

帙
唔
世

H

匍
槊
埝
睿

帙
艰
芈
叫

吞
搴
肄
婚
愆
本

态
d
早

擎
姬
炯
翅
驿
丬
爿
蚁
长

⌒
占

态

冖
罩
督
姐
甲
瀚
碰.
妲

驿
捻
驿
叫
爿
蚁
兴

⌒
3

愆

∽
g
帛

剐
慰
Ⅸ
誊
郸

<

摁
粼

⌒态

∽.
0
果

墚
量
Ⅸ
磬
型
驿
捻
卡
您
K
⌒

δ

.

丿丶丶 ∽
.
0

早
燃
督
古
邯
长

〓态

∽
♂
早
墚
辎
粘
蜮
烬
长

⌒
已

态
d
再

擎
姐
獭
蚓
双
赵
崧
则
驿
叫
古
邺
K
⌒

3态

∽.
0
帛

本
照
峡
典
Ⅸ
獭
蜊
懋
懋
嘤
味
扌
郸
K
⌒

δ

愆

∽
♂
再
畏
葵
大
憾
炯
谳
古
郸
长

⌒
已

态

㈧
●艹
琶
卜
屮
≤
≤

J

哪
慰
累
划
巡
廿
^
态

d
品

擎
姬
驿
叫
古
郸
K
⌒

3

态
d
品

奕
突
恒
年
烬
鲣
累
则
驿

丬
匡
奋
︱
斌
懋
长
吲
吲
璎
杯
叫
罪
<
燃

亵
氓

⌒
δ

态

冖
早
唧
筲
叫
罪
水
t
累

羽
燹
燃
玄
郯
《

⌒
3

态
~
耳

粪
突
慈
斌
畏
啭
咽
郑

惑
氓

〓态

冖
再
燃
警
葵
突
累
则
<
以

古
郸
K
⌒

δ

态
H
再

知
槊
`
<
Ⅸ

驿
叫
碰~
妲

≤
燃
奋
郸
长

⌒
已

爿
玄
郸
抵
炯
槊
撄
粼
燕
粼
则
憾
嘤
卡
骶
蚁
K
⌒

δ态

d
早

芈
H
枨

耍
嘤
卡
世
斟
刚
揶
爿
祭
炖
醯
K
⌒

已

憩 翅

铷
涩
本
累

檗
叫
≤
炽
叹
姊
芒
姬
剡
翅
世
<
血

肾
爿
剡

⌒
3

驿
丬
燹
炽
叹
蚶
嫠
姬
喟
瀚
碰̀
妲

释
埝
爿
撖

⌒
s

即
巛
Ⅸ
誊
郸
<
埏

羝
^
撄

董
Ⅸ
凇
J
驿

粘
张
巛

⌒
δ

碰~
妲

驿
将
飒
督
墚
张
叹
嫩
.
撄

驿
埝
酬
粼

⌒
:

驿
爿
笑
狱
恻
皤
娥
嫠
姬
獭
绍
双
翠
累
W
爿

删

⌒
占

碰~
妲

双
巡
礴
钼
累

喇
巢
卜
“
淞
抻
尔
蚁
以
典
'
懋

嵌
憨
医
刺
喇
恻
皤
胺
R
ˇ

碰~
娌

礴
钼

察
w
咽

赆
默
卜

·恧
睿
吹
呱
w
双

匝
鄙
剞
旧
以
毹
咿
`
乙

求R
屮

誓
K
≤

型
哪
慰
累

喇
恻
廿
^
驿

叫
嫒
识
双
婶
芒
伽
刚
巛
照
翠
累
唰
爿
删

贫

ˇ

驿
爿
怄
炽
匡
古
{
斌

^
莱

萎
恒
年
冬
罂
累
喇

嘤
K
礴

聪
沂
恧
琪

灬茁
吲
婀
筲
丬
罪
≤
炽
玄
郯
亵
氓

⌒
己

吲
樱
杯
△
幂
水
t
累

唰
燹
炽
苌
m
世

叫
(
n
⌒

3

舯
粪
突
慈
凇
晏
啭

叩
郑
惑
靶
删

⌒飒
督
窠
葵
累
则
屦
氓
苌
m
芈

H
(
∽

父

ˇ

锏
缁
`
<
Ⅸ

驿
丬
碰~
妲

煺
燃
m
翔

水
↓
累
唰
钵
粼

⌒
S

粼
g
唧

峡
焖
Ⅻ

'
则

憾
姓
<
'
憾

双
您
态
嘤
吹
骶
w
⌒

δ

巡
棚
锏
带
胛
邀
妇

燃
燕
粼
枨
您
Ⅸ
菸
囟
眯
您
醚
张
u
斟

割
加
爿
彝
知
醛
0
ˇ

督
东

邸
鲫
驿
稔
爿
蚁
.

獭
崩
双

翠
累
删

剽
慰
咫

郸
累
刑

剖
铷
婶

燃
匝
肾

皿
督 割

揶
硐
熬

蚊 卟

器
不
憩
早

乐
甲

长
嘶
米
熹

鲁
翅
察
臻

匍
翅
察
秦

帙
叩
芈

H

榔
糊
埝
睿

骞
搴
好
媵
乐
米

态

∞

早
辎
雠
迪
职
知
燃
划
粼
.
态

㈥
早
<
迪

赆
︱
斌
剖
靼

知
嗯
槊
K
⌒

态
H
革

恻
粟
副
驷
(
燃

爿
蚁
长

⌒
ε

态

∽.
ハ

聪
奏
璎
释
叫
《

.
态

∽
♂
品
恻
霏
崧
翅
抠
硭
啻
(
汛

冰
换
《

⌒
δ

态

∽
♂
品
迦
恻
知
岱
嘿
眠
督

然
脞
世
嘤
卡
长
^
态

∽.
0
品

靼
胆
恻
峒
粼
长

⌒
3

态
d
罩

驿

态
d
羿

巛
饕
窠
欺
巛
契
燹
髁
古
螂
长

⌒
s

态

∽
g
革

爿
删
账
裂
ψ
型
燹
髁
镁

陬
螂
长

灬态

∽
d
早

粪
欺
粼
帮
糕
瞅
奋
Ⅸ
※

⌒
δ

态

∽
♂
早
《
举
恕
葵
憨
账

裂
^
愆

∽
♂
导
架
︱
`
︱

丽
橐
长
烬
爿
姒
长

⌒
已

态
d
革

擎
姬
割
慰
举
郸
窨
R
d
驿

叫
古
郸
长

⌒
3

态

冖
吊
怒
举
筲
烬

叫
划
粼
^
态

冖
导
剧
巛
桊
郸

窨
R
冖

嫒
氓
长

⌒
δ态

冖
帛
驿
叫
嫠
姬
燹
燃
古
郸
长
.
态

∽
‘
罩
烬
回
t
制

长
.
态

∽
‘
导
刚
慰
举
郸
铎
丨
笑
炽
古
邯
长

⌒
已

态
d
罩

冬
坦
举
督
珀
礴

榔
炯
亵
氓
筲
骅
督
击
圩
勰
账
巾
K
弼

刺
吲
※

⌒
δ

.

⌒
惫
堑
囟
坻
抵
肛
ˇ

态
∽
♂
早
双
遐
扯
叫
淡
氓
世
H
幸

留
郦
憨
账

⌒
S

憩 坦

懋
长
本
熹

辎
姊
知
燃
划
粼
阡
联
腮

灬<
迪

帜
︱
斌
哪
鞭
妇
燃
嘿
押
^
删

菇
剐
靼
(
燃

爿
蚁
贫

ˇ

聪
奏
婵
匝
邱
驿
叫
抵
^
则

幂
粼
璎
抠
樊
古
(
只

眯
槭

^
匡

器
c
κ

翡
樊
Ⅸ
掇
嚼
.
匡

掇
芯
史
巛
恻
筲
m
牾

⌒
己

世
H
迦

恻
妇
燃
嘿
嫩
督
赆
型
嫩
醚
张
^
靼

胆
恻
焖
粼

寓

ˇ

︱
︱
︱
︱
}

︱︱
.
阝

胆
怒
翻
煳
甯
驿
丬
叹
ψ

^
炯

翅
撄
粼
蚺

窠
憨
账
架

g

巛
龄
琪
羽
粼
Ⅸ
叵
φ
帜
礴
巛
龄
u
斟

割
揶
辽
蒯
皤
嫩
s
ˇ

爿
蚁
账
趄
№
型
煺
燃
锑
睐
郸

洙
^
葵

欺
账
契
椋
以
智
嘿
冬
鲣
苦
巛
嘤
K
礴

聪
骅
凳
R
ˇ

巛
举
氓
劂
髁

窠
欺
涨
契
^
塾

丨
`
丶

哒
烬
^
账

契
蚁
K
礴

啭
爿
蚁

⌒
S

凳
丬
↓
唰
叹
姊
抹
擎
姬
剖
慰
举
郸

雩
旨
d
爿

蚁

⌒
占

桊
举
筲
尔
丬
态
黹
划
粼
K
联

督
^
刚

巛
煺
识
姘
陬

璺
古
寺
嗯
郸

灬哪
慰
举
郸

军
R
d
衣

皿
糗
叵
φ
炽
以
R
ˇ

翟
姬
尔
亘
Ⅸ
剧
慰
塔
郸
释
爿
叹
嫩
^
烬

回

t
喇

<
举

郸
玄
抹

.
哪

慰
辽
m
芈

H
(
~
举

邸
鄯
︱

⌒
J

烬
鲣
睽
督
珀
礴

№
炯
.
骅

督
击
圩
Ⅸ
鹬
礴
举
督
巛
账
巾
※
郐
双
龄
摺
R
ˇ双
巡

扯
叫
棼
擢
懋
督

灬世
H
督

勰
世
留
鄢
勰
账
嘤
卡
炖
酪

⌒
已

督
愆

剖
铷
账

趄
茁
蚁

K
礴

聪

哪
慰
桊

郸
窈
蚁

K
礴

聪

民
琪
扯

m
勰
账

皿
督

剖
鞭
账
梨

剖
巛
举
邸

照
琪
勰
账

蚊 nlr,

吞
不
乐
早

愆
审

长
脶
本
泰

榔
蝈
奈
钵

№
锏
埝
臻

姗
锏
察
瘀

墼
尽
烨
撬
愆
本

态
~
罩

浯
∞
串
g
擀

<
哄

恻
皤
^
态

冖
帛
勰

账
抵
苄
典
燃
<
帙

碰
·妲
蚁
K
礴

聪
蘩
亩
Ⅸ
长

⌒
δ

态

∽
5
帛

薏
^
串

挛
岙

型
账
呔
巡
廿
.
态

∽
♂
早
碰~
妲

岷
煺
蚁
K
掭

以
古
Ⅸ

※

灬态

∽.
°

再
碰.
妲

屎
举
迎
<
割

慰
音
Ⅸ
K
⌒

3

态

冖
票
g
临

您
`
串

K
秘

赆
恻
霏
茁
长
您
靼
爿
眯
濉
串
玄

⌒
3

态
d
帛

督
︱
⌒

⌒舯
巡

幂
蜷
睽
剽
飙
帜
礴
'
涨

抵
殍
黯
妇
燃
爿
删
长

⌒
s

态
d
罩

乘
卡
芈

H
恻

甘
'
账

抵
刚
铷
憾
世
帜
礴
粼
您
w
寤

K
⌒

:

态

冖
早
烬
坦
督
捻
萘
熙
以
<
驿

叫
古
邯
K
⌒

己

态

冖
早
锑
陬
姻
迪
K
懋

巛
筲
巛
瑙
蟋
烬
碰
琪

⌒
3

态
d
早

喵
昧
φ
迪
K
罴

巛
筲
巛
举
憨
郸
迭
洱

⌒
δ

态

∽
J
早

帙
甲
棼
捻
不
熙
氓
^
态

∽
♂

品
镁

陈
φ
迦
K
蟋

巛
萘
絷
烬
巛
举
不
絷
岷
<
芈

H
⌒

J

态

冖
早
琶
心
屮
g
恻

舳
辉

⌒
3

态
H
导

驿
丬
癸
态
Ⅸ
炯
饕
恻
鞭
嘤
张
古
邯
《

⌒
s

态

冖
帛
巛
馔
群
嘤
未
蕊
忠
古
郸
K
⌒

已

恕 剿

婶
起
本
暮

求
况

串
孚
K
≤

型
<
哄

删
呤
.
勰

朕
抵
罴
典
燃
榀
以

<

帙
古
Ⅸ
烬
胆
蜘
妯
叵
您
Ⅸ
絷
飒
搀
憨
蚁
诋
礴
聪
率
巡
c
ˇ

术
怠

屮
g
K
辱

型
账
κ
铡
廿

^
碰

~
妲

眠
锬
蚁
※
燃

κ
糕
陬
古
Ⅸ

.
碰

.
妲

峥
骒
勰
账
屎
举
馥
<
即

慰
古
Ⅸ

●
3

喂
您
`
串

缨
叫
琪
恻
岙
茁
临
巛
眯
雌

圣
恻
霏
粼
铷
蚓
双
翠
'
举

勰
硼
赆

'
割

揶
帜
礴
Ⅸ
亵

⌒
s

删
嘉
舯
驿
粘
举
郸

'
炯

靼
箭
Κ
'
唰

驿
碰.
妲

'
剧

翅
账
藜
Ⅸ
怂
'
揪

累
水
忠
K
恻

幂
叩
鞭
眠

<

芈
H
'
脒

潘
钽
抠
眠
<
芈

H
'
揪

累
世
H
剐

揶
獭
蚓
双
巡

'
巡

了
螅
睽
剧
翅
职
憩
'
账

抵
蹲
锶
郑
燃
Ⅱ
督
爿
蚁

⌒
δ

ˉ
斥
咔
芈
H
巡

甘
'
账

抵
邵
揶
典
世
帜
礴
枨
巛
蚁
霏

⌒
已

冬
鲣
棼
捻
萘
实
眠
<
芈

叫
帑
叫
恻
皤
嫩

⌒
3

帙
喟
陲
年

摁
骅
刺
棼
舯
不
絷
.
棼

捻
t
甜

琪
典
不
絷
眠
<
芈

H
⌒

δ

憨
郸
碰
琪
世
雠
粼
巛
巛
~
屮

⌒
K
嘤

吹
甘
婶

⌒
占

岬
蕊
岷
郑
萘
絷
郑
燃
奎
洱

^
不

絷
钼
燃
奎
洱
Ⅸ
憨
郸
迭
洱
巛
~
串

⌒
K
蕊

愚
廿
嫩
R
ˇ

不
絷
巛

~
串

⌒
K
廿

世
埏
举
燃
联
^
不

熙
巛

㈧
串
⌒
K
廿

嫩
以

<

蝰
锶
^
系

絷
巛

寸
串
令
K
廿

嫩
岷
<
割

鞭
帜
礴
咽
坡

⌒
已

琪
侧
艴
龌

^
胂

〓
炯
零
删
泐
烬
蚁
K
礴

聪
蕊
尉
甘
娥
R
ˇ

巛
嬖
群

君
吴
蕊
聪
钌
蚁
诋
礴
啭
氓
斟
筲
举
郑
婶
蕊
愚
￠
艹
嫩
0
ˇ

督
妖

爿
蚁

恻
幂
割

飙
蜷
礴

督
捻

不
抉
岷

<
世

H

世
H
型

·

妯
憨
蜷

睽
皿
贤

皿
肾

'
H
蚁

陬
霏

系
块
岷

<
芈

H
姻
憨

蚊 △b

吞
不
憩
卑

恕
胆

锑
戡
本
冒

吞
不
骅
烬
憩
本

态

∽
‘
阜

E
砭

<
脚

砥
彝
Ⅸ
以
轼
溆
嘤
味
K
〓

愆

∽
占
导
芈

H

姒
椒
嘤
张
〓
箭
枨
黑
舯
囟
慰
'
剩

趄
φ
蛀
兴

⌒
ε

态

冖
导
吲
埂
r
箭

粼
畏
鞯
凶
昶
'
剩

逛
押
长

⌒
已

`

恁 剿 Φ0
冖

懋
捏
本
累

∷

<
郴

砥
彝
Ⅸ
以
椒
溆
凶
柑

E
磁

罴
蚁

^
挫

H
剁

椒
嘤
卡
凶
慰
邾
剁
逋
累
蜞
φ
蓝

⌒
δ

∷

啭
喟
吲
埂
恕
抵
^
吲

埂
t
村

〓
箭
罅
姣
钼
嗯

'
囟

硭
'
剩

巡
褶
蜞
岬
掇
蚁

⌒
3

ˉ̈

驿
叫
忠
坩
块
奏
卡
憨
锬
炽
`
蕾

灬
+
皙

K

态

形.

一

督
愆

匝
督

烛 巾

盯

璎